[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

N 35
       14 июля 2009 года                                             с.Новониколаевка

                                         О внесении изменений в Решение собрания
                                     Депутатов №16 от 6.02.2009 года «Об
утверждении Положения о порядке выплаты премии
 лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим администрации Новониколаевского  сельского поселения»
Внести в Решение Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения №16 от 6 февраля 2009 года «Об утверждении положения о порядке выплаты премии лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальных служащим администрации Новониколаевского  сельского поселения» следующие изменения:
1. Пункт 5 абзац 2 Положения изложить в следующей редакции:
Размер ежемесячной премии составляет не более 25 процентов должностного оклада.

   2. Пункт 9 абзац 1 Положения изложить в следующей редакции:

Премия по результатам работы за год выплачивается в размере не более двух должностных окладов.

3. Приложение к Положению о порядке выплаты премии лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим администрации поселения изложить в следующей редакции:

3.1.главе Новониколаевского сельского поселения – не более 3 должностных окладов.

3.2.начальнику сектора администрации поселения – не более 2 должностных окладов.

   3.3.главному специалисту, ведущему специалисту администрации поселения – не более 1,8 должностных окладов.

   3.4.специалисту 1 категории, специалисту 2 категории, специалисту администрации поселения – не более 1,5 должностных окладов.
   4.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Ильину Е.В.

             5.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Новониколаевского                                                        Ильин С.А.

сельского поселения